DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONTEXTUALIZAÇÃO NO
ENSINO DE QUÍMICA ORGÂNICA: A QUÍMICA DOS PERFUMES COMO TEMA
GERADOR de autoria de AMANDA MARQUES DE LIMA, GERLAN LINO DOS SANTOS,
GABRIELLY STEFANNY DANTAS DO NASCIMENTO, foi publicado nos Anais do V
CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/73980

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/73980